Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Flansch-Motorventil
DN 15 bis DN 80
kompakt 7332
• Für leicht verschmutzte Medien geeignet
• Geräuscharmer Betrieb
• Hohe Stellgeschwindigkeit

3/5
Bestellnummern-System
Bestellbeispiel: 7332/025V9120A-1
  Flanschventil mit Motorantrieb, DN 25, PN 10/40, DIN-Flansch, Edelstahl,
  Schubantrieb 2 kN, 100-240V 50/60 Hz, Regelkegel 100% linear
Artikelnummer:
7332/
Nennweite:
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
DN 65 065
DN 80 080
Artikel:
Ventil V
Unterteil U
Antrieb A
Bauform:
Flanschventil 9
Anschluss:
Flanschenden nach DIN EN 1092-1 1
Gehäuse-Werkstoff:
Edelstahl 2
Sitzdichtung:
PTFE 0
FKM (Viton) 1
EPDM 2
NBR 3
Antrieb:
ohne Antrieb 0
2 kN-Schubantrieb mit Positonselektronik, IP67 , Ansteuerung: 4-20mA bzw. 2-10V A
5 kN-Schubantrieb mit Positonselektronik, IP67 , Ansteuerung: 4-20mA bzw. 2-10V B
Motor-Spannung
100 - 240V, 50/60Hz -
24V AC/DC 1
Regelkegel:
ohne -